[סויסה](#)**מדינת ישראל נ' סויסה**

בפני

כב' השופט ד"ר עמי קובו

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

חגי סויסה

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד גבי פאר

ב"כ הנאשם: עו"ד אמיר אוחנה

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בשני אישומים, כמפורט להלן: מעשה מגונה, עבירה לפי סעיף 348 (ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן "החוק"). מעשה מגונה בקטין, עבירה לפי סעיף 348 (א) בנסיבות סעיף 345 (א)(3) לחוק. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום באישום הראשון, בתאריך 6.7.13 בסמוך לשעה 23:30, המתין קטין יליד שנת 96' (להלן "הקטין 1") בתחנת אוטובוס בעיר אלעד. הנאשם הבחין בקטין 1 והציע לו טרמפ לביתו שבעיר בני ברק.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.8.14, ויועבר למתלוננים בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה. ככל שהופקד הסכום על-ידי הנאשם, יועבר באמצעות המזכירות למתלוננים. מזכירות בית-המשפט תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשע"ד, 14 יולי 2014, במעמד הצדדים.

[בית משפט השלום](#) | [בית משפט המחוזי](#) | [בית משפט העליון](#) | [בית הדין האיזורי לעבודה](#) | [בית הדין הארצי לעבודה](#) | [בית הדין לשכירות](#) | [בית משפט לעניינים מינהליים](#) | [בית משפט לעניינים כלכליים](#) | [בית המשפט לתביעות קטנות](#)

©2011-2019.